
 

Okresní komise futsalu FIFA Vyškov                                                         tisk: 10.09.2019 

Vyplnění soupisky mužstva – povinné údaje (pozdější změny je nutno hlásit OkKF): 

− v záhlaví: • plný název klubu, mužstva (musí obsahovat název obce);  • číslo klubu (ID) dané ve 

FUTis (neplatí pro kluby ve „start programu“);  • platí pro soutěž „Okresní přebor“ nebo „Okresní 

třída“ (soutěž nižší, je-li vyhlášena); • termín, tj. soutěžní ročník, pro který soupiska bude platit; 

• je-li další list od počátku nebo doplněn dodatečně v průběhu sezóny, pak se toto vyznačuje do 

prostoru nad název klubu, dle propozic se doplní označení „1. list“ respektive „2. list“; 

− ve střední části: • příjmení a jméno hráče, uvádět v tomto pořadí (každý hráč smí být na soupisce 

pouze jednoho mužstva, týmu); • identifikační číslo (ID) dané ve FUTis (neplatí pro kluby ve „start 

programu“); • datum narození (důležité pro ověření totožnosti hráče); • státní příslušnost, např. 

ČR; • DATUM DOPLNĚNÍ, vypisuje se pouze v případě doplnění soupisky v průběhu sezóny, tj. 

až po schválení soupisky OkKF, tj. v případě dodatečného vyřízení přihlášky nového hráče, 

hostování nebo přestupu; • PODPIS, vedoucí týmu (statutární zástupce) stvrzuje řádné doplnění 

soupisky včetně nahlášení na OkKF (jen u hráčů dopisovaných v průběhu sezóny); 

− v levé spodní části:  • statutární zástupce klubu (vedoucí mužstva), příjmení a jméno; • telefonní 
spojení do sídla klubu nebo na statutárního zástupce klubu;  • e-mail adresa, do sídla klubu nebo na 

statutárního zástupce klubu; • zástupce, příjmení a jméno; • telefonní spojení na zástupce; • e-mail 
adresa, na zástupce klubu; 

− v pravé spodní části: • razítko klubu (nepovinné) a podpis statutárního zástupce klubu; při 

schvalování cestou e-mailu se potvrzuje až po vrácení soupisky se schvalovací doložkou od OkKF;   

− ve spodní části: • na posledním řádku je místo pro „Potvrzení zástupcem řídící komise futsalu“; 

• potvrzení OkKF na „2. list“ pořízený v průběhu soutěže se nepožaduje. 

Vyplněnou soupisku předložte na OkKF přednostně e-mailem, vždy v jednom výtisku včetně v případě 

písemného předložení. Neúplné a nesprávně vyplněné soupisky budou vráceny a bude stanoven termín 

ke sjednání nápravy, nesplnění bude postihováno dle propozic na daný soutěžní ročník. Mužstvo bez 

schválené soupisky se nemůže zapojit do okresní soutěže. Pokyny k doplňování soupisky v průběhu 

sezóny jsou uvedeny v odst. 5 propozic schválených pro daný soutěžní ročník.  

Za OkKF   9.9.2019, Franta Tobolík 


